

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Slovenský hydrometeorologický ústav
Názov projektu:	Monitorovanie a hodnotenie množstva a režimu povrchových vôd

Hlavná aktivita projektu - Sledovanie a hodnotenie kvality, stavu a kvantity povrchových vôd						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Softvér pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd s GSM prenosom dát on-line	013 Softvér	ks	1	84 176,67	84 176,67	101 012,00
Softvér pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd so satelitným prenosom dát on-line	013 Softvér	ks	1	78 176,67	78 176,67	93 812,00
SPOLU - skupina výdavkov 013					162 353,34	194 824,00
Licencia k softvéru pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd s GSM prenosom dát on-line	014 Oceniteľné práva	ks	15	6 731,33	100 969,95	121 164,00
Licencia k softvéru pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd so satelitným prenosom dát on-line	014 Oceniteľné práva	ks	15	1 731,33	25 969,95	31 164,00
SPOLU - skupina výdavkov 014					126 939,90	152 328,00
Sada ultrazvukového prístroja na priame meranie prietoku do 25 metrov s vodeodolným notebookom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	4	50 618,33	202 473,32	242 968,00
Sada ultrazvukového prístroja na priame meranie prietoku do 6 metrov s vodeodolným tabletom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	4	33 531,67	134 126,68	160 952,00
Dialkovo ovládaný čln na meranie hĺbky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	56 763,33	56 763,33	68 116,00
Brodíaca súprava na meranie prietoku v zarastených korytách	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súprava	4	14 891,67	59 566,68	71 480,00
Ultrazvukový prístroj na meranie hĺbky do 10 metrov a rýchlostí	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	30 306,67	30 306,67	36 368,00
Súprava hydrometrických vrtuliek na určenie prietoku malých tokov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súprava	8	7 940,50	63 524,00	76 228,80
Súprava hydrometrických vrtuliek na určenie prietoku stredne veľkých a veľkých tokov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súprava	4	9 233,13	36 932,52	44 319,04
Sada automatického prístroja na vodomernú stanicu kvantity povrchových vôd s GSM prenosom dát on-line so zrážkomerom a kamerou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	300	5 626,67	1 688 001,00	2 025 600,00
Automatický prístroj na vodomernú stanicu kvantity povrchových vôd so satelitným prenosom dát on-line	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	50	5 356,67	267 833,50	321 400,00
Laboratórna váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	1 752,31	7 009,24	8 411,08
Sušiareň do laboratória	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	1 692,43	6 769,72	8 123,68
Nákup výpočtovej techniky - PC zostava typ 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 642,50	1 642,50	1 971,00
SPOLU - skupina výdavkov 022					2 554 949,16	3 065 937,60
Náhradné súčiastky a olej k hydrometrickým vrtulkám	112 Zásoby	súbor	1	5 111,09	5 111,09	6 133,31
Vyčítacie jednotky pre zber nameraných dát v teréne z prístrojov	112 Zásoby	ks	24	556,67	13 360,08	16 032,00
Nabíjateľné akumulátory do prístrojov, vrátane nabíjačiek	112 Zásoby	súbor	1	75 845,47	75 845,47	91 014,56

Smaltované vodočetné laty	112 Zásoby	bežný meter	1 000	19,87	19 870,00	23 840,00
Drevené podklady pod vodočetné laty	112 Zásoby	súbor	1	4 263,00	4 263,00	5 115,60
Vybavenie a materiál na prevádzku laboratória	112 Zásoby	súbor položiek	1	10 125,29	10 125,29	12 150,35
Sterilné membránové filtre	112 Zásoby	ks	24 000	1,02	24 480,00	29 280,00
Nákup výpočtovej techniky - PC zostava typ 3	112 Zásoby	ks	11	1 042,50	11 467,50	13 761,00
Tlačiareň	112 Zásoby	ks	1	512,18	512,18	614,62
Projektor	112 Zásoby	ks	1	915,00	915,00	1 098,00
SPOLU - skupina výdavkov 112					165 949,61	199 039,44
Kalibrácia laboratórných váh	518 Ostatné služby	služba	12	94,81	1 137,66	1 365,24
Geodetické práce - zameranie "0" vodočtu a zaisťovacieho bodu	518 Ostatné služby	súbor prác	226	35,33	7 984,58	9 069,38
Geodetické práce - zameranie priečného profilu	518 Ostatné služby	súbor prác	296	1 018,33	301 425,68	342 176,00
SPOLU - skupina výdavkov 518					310 547,92	352 610,62
Odborný koordinátor	521 Mzdové výdavky	mesiac	60	1 904,14	114 248,40	114 248,40
Expert/specialista	521 Mzdové výdavky	mesiac	660	1 564,07	1 032 286,20	1 032 286,20
Odborný/technický pracovník	521 Mzdové výdavky	mesiac	1 140	1 099,84	1 253 817,60	1 253 817,60
Odborný/technický pracovník - dohodár	521 Mzdové výdavky	hodina	2 080	9,01	18 740,80	18 740,80
Terénny/pomocný pracovník	521 Mzdové výdavky	mesiac	360	1 016,17	365 821,20	365 821,20
SPOLU - skupina výdavkov 521					2 784 914,20	2 784 914,20
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					6 105 654,13	6 749 653,86

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný	521 Mzdové výdavky	mesiac	48	1 801,58	86 475,84	86 475,84
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	4	920,00	3 680,00	4 416,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	4	500,00	2 000,00	2 400,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					92 155,84	93 291,84
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					6 197 809,97	6 842 945,70